Mã hồ sơ: H26.17-251119-0029

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:            /GP-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng       năm 2025

GIẤY PHÉP
Tổ chức Triển lãm, Hội chợ xuất bản phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO
Căn cứ Luật Xuất bản ngày 20 tháng 11 năm 2012 (được sửa đổi, bổ sung

một số điều bởi Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến
quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018);

Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2013 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản
(được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Nghị định số 150/2018/NĐ-CP ngày 07
tháng 11 năm 2018 của Chính phủ);

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTTTT ngày 07 tháng 02 năm 2020 của
Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều
của Luật Xuất bản và Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2013
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản
(được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT ngày 31
tháng 12 năm 2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông);

Xét đơn đề nghị tổ chức Triển lãm, Hội chợ xuất bản phẩm của Công ty
Cổ phần Comicola ngày 19 tháng 11 năm 2025,

CHO PHÉP:

1. Công ty Cổ phần Comicola được tổ chức triển lãm, hội chợ
xuất bản phẩm:
   - Thời gian: ngày 21/12/2025 (từ 8h00 đến 17h00).
   - Tại địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao phường Đống Đa,
số 22 Đặng Tiến Đông, phường Đống Đa, Hà Nội.

2.  Đơn vị tham gia triển lãm, hội chợ: Công ty Cổ phần Comicola.
3. Công ty Cổ phần Comicola chịu trách nhiệm về xuất bản phẩm để

triển lãm, hội chợ.
Giấy phép này có giá trị đến hết ngày 21 tháng 12 năm 2025.

(Kèm theo Giấy phép này là Danh mục xuất bản phẩm để triển lãm, hội chợ)./.

Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần Comicola;
- UBND phường Đống Đa;
- Trung tâm PV HCC - Chi nhánh số 3;
- Giám đốc Sở;
- PGĐ Nguyễn Thị Mai Hương;
- Lưu VT, P.TTBCXB (Lan Phương)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-11-25T10:59:17+0700

		2025-11-25T11:14:00+0700

		2025-11-25T14:05:01+0700

		2025-11-26T00:42:45+0700
	Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-11-26T08:51:53+0700

		2025-11-26T08:51:53+0700

		2025-11-26T08:51:53+0700

		2025-11-26T08:51:53+0700